
Výpočet pachtu k dodatku č. 3 pachtovní smlouvy č. 1N14/47

Datum tisku: 15.6.2018 Spočítáno k datu splátky: 1.10. 2018

Vydané parcely:

Poznámka Parcela / Dii Skup. Výméra Datum 
[m^ zahájení 

pachtu

Datum
ukončení
pachtu

Počet
dní

Pacht
[Kč]

Katastr: Chýnov u Tábora
1466 4 2 1101 1.5.2014 1.7.2018 273 90,22

Celkem za katastr 1101 90,22
Katastr: Kladruby

401 1 2 207 1.5.2014 21.4.2017 -163 -11,08
401 2 2 527 1.5.2014 21.4.2017 -163 -28,22
401 3 2 955 1.5.2014 1.7.2018 273 85,64

Celkem za katastr 1689 46,34
Katastr: Nové Dvory u Pořína

520 7 5 4267 1.5.2014 28.4.2017 -156 -139,22
531 4 5 1000 1.5.2014 28.4.2017 -156 -32,63
562 5 5934 1.5.2014 28.4.2017 -156 -193,61

Celkem za katastr 11201 -365,46
Katastr: Velmovice

149 29 2 95 1.5.2014 26.9.2017 -4 0,00
179 17 2 1562 1.5.2014 26.9.2017 -4 0,00

Celkem za katastr 1657 0,00
Celkem vydané parcely 15648 -228,90

Stávající parcely:

Poznámka Parcela / Dii Skup. Výměra Datum 
[m*] zahájení 

pachtu

Datum
ukončení
pachtu

Počet
dní

Pacht
[Kč]

Katastr: Dobronice u Chýnova
117 5 2 53 1.5.2014 365 6,09
118 9 2 725 1.5.2014 365 83,26
184 6 2 447 1.5.2014 365 51,33
184 17 2 3014 1.5.2014 365 346,13
184 19 2 2823 1.5.2014 365 324,19
203 4 2 152 1.5.2014 365 17,46
203 23 2 2792 1.5.2014 365 320,63
242 2 2 191 1.5.2014 365 21,93
244 2 433 1.5.2014 365 49,73
264 16 2 78 1.5.2014 365 8,96
264 18 2 2122 1.5.2014 365 243,69
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Výpočet pachtu k dodatku č. 3 pachtovní smlouvy č. 1N14/47

Datum tisku: 15.6.2018 Spočítáno k datu splátky: 1.10.2018

274 2 376 1.5.2014 365 43,18
279 2 2 368 1.5.2014 365 42,26
304 7 2 227 1.5.2014 365 26,07
350 3 2 125 1.5.2014 365 14,36
350 14 2 638 1.5.2014 365 73,27
350 45 2 2423 1.5.2014 365 278,26
350 55 2 1334 1.5.2014 365 153,20
350 56 2 759 1.5.2014 365 87,16
350 86 2 2717 1.5.2014 365 312,02
387 23 2 1070 1.5.2014 365 122,88
508 1 2 7 1.5.2014 365 0,80
515 17 2 251 1.5.2014 365 28,82
559 7 2 121 1.5.2014 365 13,90
569 23 2 616 1.5.2014 365 70,74
569 26 2 4066 1.5.2014 365 466,94
573 5 2 58 1.5.2014 365 6,66
627 13 2 50 1.5.2014 365 5,74
640 9 2 374 1.5.2014 365 42,95
640 12 2 4175 1.5.2014 365 479,46
667 7 2 241 1.5.2014 365 27,68
668 3 2 1112 1.5.2014 365 127,70
672 10 2 129 1.5.2014 365 14,81
707 7 2 870 1.5.2014 365 99,91
707 8 2 776 1.5.2014 365 89,12
780 6 2 13 1.5.2014 365 1,49
782 2 904 1.5.2014 365 103,82
785 3 2 744 1.5.2014 365 85,44
790 2 528 1.5.2014 365 60,64
791 17 2 15 1.5.2014 365 1.72
797 2 2 1251 1.5.2014 365 143,66
798 2 680 1.5.2014 365 78,09

Celkem za katastr 39848 4 576,15
Katastr: Dolní Hořice

846 2 94 1.5.2014 365 206,80
904 2 2806 1.6.2015 365 278,41

1280 2 7317 1.6.2015 365 725,99
Celkem za katastr 10217 1 211,20
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Datum tisku: 15.6.2018 Spočítáno k datu splátky: 1.10.2018

Výpočet pachtu k dodatku č. 3 pachtovní smlouvy č. 1N14/47

Katastr: Chotčiny
167 1 5 2698 1.5.2014 365 206,56
167 3 5 2707 1.5.2014 365 207,25
167 6 5 2691 1.5.2014 365 206,02
183 5 252 1.5.2014 365 19,29
184 5 4766 1.5.2014 365 364,88
185 5 234 1.5.2014 365 17,92
201 1 5 3812 1.5.2014 365 291,85
226 2 5 644 1.5.2014 365 49,30
228 5 3219 1.5.2014 365 246,45
229 5 3417 1.5.2014 365 261,61
430 5 627 1.5.2014 365 48,00
432 5 2967 1.5.2014 365 227,15
433 5 1690 1.5.2014 365 129,39
434 5 378 1.5.2014 365 28,94
438 5 1169 1.5.2014 365 89,50
439 5 2581 1.5.2014 365 197,60
442 5 718 1.5.2014 365 54,97
443 5 144 1.5.2014 365 11,02

Celkem za katastr 34714 2 657,70
Katastr: Chýnov u Tábora

289 1 2 6378 1.5.2014 365 698,77
289 2 2 4758 1.5.2014 365 521,29
294 1 2 2639 1.5.2014 365 289,13
294 2 2 116 1.5.2014 365 12,71
296 1 2 127 1.5.2014 365 13,91
296 25 2 109 1.5.2014 365 11,94
326 3 2 903 1.5.2014 365 98,93
334 41 2 27 1.5.2014 365 2,96
376 2 2 453 1.5.2014 365 49,63
380 4 2 4022 1.5.2014 365 440,65
389 2 3474 1.5.2014 365 380,61

1018 2 383 1.5.2014 365 41,96
1372 2 2 2652 1.5.2014 365 290,55
1443 11 2 1254 1.5.2014 365 137,39
1443 16 2 338 1.5.2014 365 37,03

část 1454 2 2 700 1.5.2014 365 76,69
1455 2 579 1.5.2014 365 63,44
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Datum tisku: 15.6.2018 Spočítáno k datu splátky; 1.10.2018

Výpočet pachtu k dodatku č. 3 pachtovní smlouvy č. 1N14/47

orná 1457 5 2 427 1.5.2014 365 46,78
1466 4 2 1342 1.7.2018 92 37,06
1509 2 664 1.5.2014 365 72,75
1510 2 122 1.5.2014 365 13,37

Celkem za katastr 31467 3 337,55
Katastr: Kladruby

145 3 2 552 1.5.2014 365 66,18
167 3 2 225 1.5.2014 365 26,98
178 2 836 1.5.2014 365 100,24
202 1 2 10857 1.5.2016 365 1 492,84
202 2 2 3356 1.5.2016 365 461,45
202 5 2 44662 1.5.2016 365 6 141,03
276 2 2 1909 1.5.2016 365 262,49
276 3 2 1708 1.5.2016 365 234,85
318 1 2 2190 1.5.2016 365 301,13
318 3 2 135 1.5.2016 365 18,56
380 2 1348 1.5.2014 365 161,63
381 4 2 498 1.5.2014 365 59,71
383 2 2 182 1.5.2014 365 21,82
384 1 2 3079 1.5.2014 365 369,17
384 3 2 491 1.5.2014 365 58,87
384 4 2 689 1.5.2014 365 82,61
385 4 2 278 1.5.2014 365 33,33
394 2 1022 1.5.2014 365 122,54
396 2 1388 1.5.2014 365 166,42
397 2 2 6119 1.5.2014 365 733,67
398 1 2 274 1.5.2016 365 37,68
399 2 1650 1.5.2014 365 197,84
401 3 2 1814 1.7.2018 92 54,82
402 2 2 3734 1.5.2014 365 447,71
426 2 311 1.5.2016 365 42,76

Celkem za katastr 89307 11 696,33
Katastr: Kloužovice

133 25 2 1958 1.5.2014 365 212,36
133 36 2 253 1.5.2014 365 27,44
133 38 2 55 1.5.2014 365 5,97
133 51 2 3218 1.5.2014 365 349,02
133 55 2 771 1.5.2014 365 83,62
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Datum tisku: 15.6.2018 Spočítáno k datu splátky: 1.10.2018

Výpočet pachtu k dodatku č. 3 pachtovní smlouvy č. 1N14/47

204 9 2 16 1.5.2014 365 1,74
254 9 2 51 1.5.2014 365 5,53
282 8 2 310 1.5.2014 365 33,62
282 17 2 108 1.5.2014 365 11,71
282 18 2 654 1.5.2014 365 70,93
292 47 2 269 1.5.2014 365 29,18
479 7 2 1075 1.5.2014 365 116,59
608 22 2 316 1.5.2014 365 34,27
637 2 919 1.5.2014 365 99,67
639 1 2 322 1.5.2014 365 34,92
639 2 2 419 1.5.2014 365 45,44
649 2 721 1.5.2014 365 78,20
655 2 290 1.5.2014 365 31,45
657 2 218 1.5.2014 365 23,64

Celkem za katastr 11943 1 295,30
Katastr: Lejčkov

110 21 2 2204 1.5.2014 365 216,74
168 1 2 778 1.6.2015 365 87,63

Celkem za katastr 2982 304,37
Katastr: Mašovice

201 8 2 895 1.6.2015 365 96,87
Celkem za katastr 895 96,87
Katastr: Nové Dvory u Pořína

520 19 2 693 28.4.2017 521 75,51
520 32 2 3574 28.4.2017 521 389,45
529 3 2 92 28.4.2017 521 10,02
531 7 2 63 28.4.2017 521 6,87
531 11 2 3640 28.4.2017 521 396,65
562 2 5934 28.4.2017 521 646,61

Celkem za katastr 13996 1 525,11
Katastr: Velmovice

35 1 2 4136 1.5.2014 365 18 198,40
35 12 2 46 1.5.2014 365 202,40
35 14 2 12 1.5.2014 365 1,49
36 3 1 231 1.5.2014 365 1 016,40
36 4 1 31 1.5.2014 365 136,40
36 6 1 231 1.5.2014 365 1 016,40
38 3 1 279 1.5.2014 365 1 227,60
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Výpočet pachtu k dodatku č. 3 pachtovní smlouvy č. 1N14/47

Datum tisku: 15.6.2018 Spočítáno k datu splátky: 1.10.2018

39 2 1 245 1.5.2014 365 1 078,00
149 27 2 46 1.5.2014 365 5,73
199 19 2 2151 1.5.2014 365 4 732,20
208 3 2 1016 1.5.2014 365 126,51

Celkem za katastr 8424 27 741,53
Katastr: Záhostíce

51 3 2 141 1.5.2016 365 17,84
742 20 2 1455 30.11.2015 365 160,05
824 26 2 909 30.11.2015 365 99,99
824 28 2 3152 30.11.2015 365 346,72
886 67 2 353 30.11.2015 365 38,83
910 16 2 3116 30.11.2015 365 342,76

1059 2 436 1.5.2016 365 55,15
1069 2 1678 1.5.2016 365 212,27
1084 6 2 1408 1.5.2016 365 178,11

Celkem za katastr 12648 1 451,72
Celkem stávající parcely 256441 55 893,83

Celkem 272089 55664,94
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Datum tisku: 15.6.2018 Účinná od: 1.5.2014

Příloha pachtovní smlouvy č. 1N14/47

Variabilní symbol: 111447 Uzavřeno: 14.4.2014 Roční pacht: 55 710 Kč

Pachtýři;

Název Adresa
Zemědělské družstvo Dolní 
Hořice

Dolní Hoříce 57, 39155 Chýnov

Nemovitosti:

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo LV Typ
sazby

Cena
[Kč]

Výměra %
[ml

Pacht
[Kč]

Katastr: Dobronice u Chýnova
117 5 2 14 10002 pc/ha 52 200 53 2,2 6,09
118 9 2 2 10002 pc/ha 52 200 725 2,2 83,26
184 6 2 2 10002 pc/ha 52 200 447 2,2 51,33
184 17 2 2 10002 pc/ha 52 200 3 014 2,2 346,13
184 19 2 2 10002 pc/ha 52 200 2 823 2,2 324,19
203 4 2 7 10002 pc/ha 52 200 152 2,2 17,46
203 23 2 2 10002 pc/ha 52 200 2 792 2,2 320,63
242 2 2 7 10002 pc/ha 52 200 191 2,2 21,93
244 2 7 10002 pc/ha 52 200 433 2,2 49,73
264 16 2 2 10002 pc/ha 52 200 78 2,2 8,96
264 18 2 2 10002 pc/ha 52 200 2 122 2,2 243,69
274 2 2 10002 pc/ha 52 200 376 2,2 43,18
279 2 2 7 10002 pc/ha 52 200 368 2,2 42,26
304 7 2 7 10002 pc/ha 52 200 227 2,2 26,07
350 3 2 7 10002 pc/ha 52 200 125 2,2 14,36
350 14 2 7 10002 pc/ha 52 200 638 2,2 73,27
350 45 2 2 10002 pc/ha 52 200 2 423 2,2 278,26
350 55 2 2 10002 pc/ha 52 200 1 334 2,2 153,20
350 56 2 2 10002 pc/ha 52 200 759 2,2 87,16
350 86 2 2 10002 pc/ha 52 200 2 717 2,2 312,02
387 23 2 2 10002 pc/ha 52 200 1 070 2,2 122,88
508 1 2 14 10002 pc/ha 52 200 7 2,2 0,80
515 17 2 7 10002 pc/ha 52 200 251 2,2 28,82
559 7 2 7 10002 pc/ha 52 200 121 2,2 13,90
569 23 2 2 10002 pc/ha 52 200 616 2,2 70,74
569 26 2 2 10002 pc/ha 52 200 4 066 2,2 466,94
573 5 2 14 10002 pc/ha 52 200 58 2,2 6,66
627 13 2 14 10002 pc/ha 52 200 50 2,2 5,74
640 9 2 2 10002 pc/ha 52 200 374 2,2 42,95
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Příloha pachtovní smlouvy č. 1N14/47

Variabilní symbol: 111447 Uzavřeno: 14.4.2014 Roční pacht: 55 710 Kč

Datum tisku: 15.6.2018 Účinná od: 1.5.2014

Katastr: Dobronice u Chýnova
640 12 2 2 10002 pc/ha 52 200 4 175 2,2 479,46
667 7 2 14 10002 pc/ha 52 200 241 2,2 27,68
668 3 2 2 10002 pc/ha 52 200 1 112 2,2 127,70
672 10 2 14 10002 pc/ha 52 200 129 2,2 14,81
707 7 2 2 10002 pc/ha 52 200 870 2,2 99,91
707 8 2 2 10002 pc/ha 52 200 776 2,2 89,12
780 6 2 14 10002 pc/ha 52 200 13 2,2 1,49
782 2 2 10002 pc/ha 52 200 904 2,2 103,82
785 3 2 14 10002 pc/ha 52 200 744 2,2 85,44
790 2 2 10002 pc/ha 52 200 528 2,2 60,64
791 17 2 14 10002 pc/ha 52 200 15 2,2 1,72
797 2 2 2 10002 pc/ha 52 200 1 251 2,2 143,66
798 2 2 10002 pc/ha 52 200 680 2,2 78,09

Celkem za katastr 39 848 4 576,15
Katastr; Dolní Hořice

846 2 14 10002 pc/ha 1 000 000 94 2,2 206,80
904 2 2 10002 pc/ha 45 100 2 806 2,2 278,41

1280 2 2 10002 pc/ha 45 100 7 317 2,2 725,99
Celkem za katastr 10217 1 211,20
Katastr; Chotčiny

167 1 5 0 10002 pc/ha 34 800 2 698 2,2 206,56
167 3 5 0 10002 pc/ha 34 800 2 707 2,2 207,25
167 6 5 0 10002 pc/ha 34 800 2 691 2,2 206,02
183 5 0 10002 pc/ha 34 800 252 2,2 19,29
184 5 0 10002 pc/ha 34 800 4 766 2,2 364,88
185 5 0 10002 pc/ha 34 800 234 2,2 17,92
201 1 5 0 10002 pc/ha 34 800 3 812 2,2 291,85
226 2 5 0 10002 pc/ha 34 800 644 2,2 49,30
228 5 0 10002 pc/ha 34 800 3 219 2,2 246,45
229 5 0 10002 pc/ha 34 800 3 417 2,2 261,61
430 5 0 10002 pc/ha 34 800 627 2,2 48,00
432 5 0 10002 pc/ha 34 800 2 967 2,2 227,15
433 5 0 10002 pc/ha 34 800 1 690 2,2 129,39
434 5 0 10002 pc/ha 34 800 378 2,2 28,94
438 5 0 10002 pc/ha 34 800 1 169 2,2 89,50
439 5 0 10002 pc/ha 34 800 2 581 2,2 197,60
442 5 0 10002 pc/ha 34 800 718 2,2 54,97
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Variabilní symbol: 111447 Uzavřeno: 14.4.2014

Datum tisku: 15.6.2018 Účinná od: 1.5.2014

Příloha pachtovní smlouvy č. 1N14/47

Roční pacht: 55 710 Kč

Katastr: Chotčiny
443 5 0 10002 pc/ha 34 800 144 2,2 11,02

Celkem za katastr 34 714 2 657,70

Katastr: Chýnov u Tábora
289 1 2 2 10002 pc/ha 49 800 6 378 2,2 698,77
289 2 2 2 10002 pc/ha 49 800 4 758 2,2 521,29
294 1 2 2 10002 pc/ha 49 800 2 639 2,2 289,13
294 2 2 2 10002 pc/ha 49 800 116 2,2 12,71
296 1 2 2 10002 pc/ha 49 800 127 2,2 13,91
296 25 2 2 10002 pc/ha 49 800 109 2,2 11,94
326 3 2 2 10002 pc/ha 49 800 903 2,2 98,93
334 41 2 7 10002 pc/ha 49 800 27 2,2 2,96
376 2 2 14 10002 pc/ha 49 800 453 2,2 49,63
380 4 2 2 10002 pc/ha 49 800 4 022 2,2 440,65
389 2 2 10002 pc/ha 49 800 3 474 2,2 380,61

1018 2 7 10002 pc/ha 49 800 383 2,2 41,96
1372 2 2 2 10002 pc/ha 49 800 2 652 2,2 290,55
1443 11 2 2 10002 pc/ha 49 800 1 254 2,2 137,39
1443 16 2 2 10002 pc/ha 49 800 338 2,2 37,03

část 1454 2 2 2 10002 pc/ha 49 800 700 2,2 76,69
1455 2 2 10002 pc/ha 49 800 579 2,2 63,44

orná 1457 5 2 14 10002 pc/ha 49 800 427 2,2 46,78
1466 4 2 14 10002 pc/ha 49 800 1 342 2,2 147,03
1509 2 2 10002 pc/ha 49 800 664 2,2 72,75
1510 2 2 10002 pc/ha 49 800 122 2,2 13,37

Celkem za katastr 31 467 3 447,52

Katastr: Kladruby
145 3 2 2 10002 pc/ha 54 500 552 2,2 66,18
167 3 2 2 10002 pc/ha 54 500 225 2,2 26,98
178 2 2 10002 pc/ha 54 500 836 2,2 100,24
202 1 2 7 10002 pc/ha 62 500 10 857 2,2 1 492,84
202 2 2 7 10002 pc/ha 62 500 3 356 2,2 461,45
202 5 2 2 10002 pc/ha 62 500 44 662 2,2 6 141,03
276 2 2 2 10002 pc/ha 62 500 1 909 2,2 262,49
276 3 2 7 10002 pc/ha 62 500 1 708 2,2 234,85
318 1 2 7 10002 pc/ha 62 500 2 190 2,2 301,13
318 3 2 2 10002 pc/ha 62 500 135 2,2 18,56
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Příloha pachtovní smlouvy č.

Variabilní symbol: 111447

Datum tisku; 15.6.2018

1N14/47

Uzavřeno; 14.4.2014

Účinná od; 1.5.2014

Roční pacht: 55 710 Kč

Katastr: Kladruby
380 2 2 10002 pc/ha 54 500 1 348 2,2 161,63
381 4 2 7 10002 pc/ha 54 500 498 2,2 59,71
383 2 2 7 10002 pc/ha 54 500 182 2,2 21,82
384 1 2 2 10002 pc/ha 54 500 3 079 2,2 369,17
384 3 2 7 10002 pc/ha 54 500 491 2,2 58,87
384 4 2 2 10002 pc/ha 54 500 689 2,2 82,61
385 4 2 7 10002 pc/ha 54 500 278 2,2 33,33
394 2 2 10002 pc/ha 54 500 1 022 2,2 122,54
396 2 2 10002 pc/ha 54 500 1 388 2,2 166,42
397 2 2 2 10002 pc/ha 54 500 6 119 2,2 733,67
398 1 2 7 10002 pc/ha 62 500 274 2,2 37,68
399 2 7 10002 pc/ha 54 500 1 650 2,2 197,84
401 3 2 2 10002 pc/ha 54 500 1 814 2,2 217,50
402 2 2 2 10002 pc/ha 54 500 3 734 2,2 447,71
426 2 2 10002 pc/ha 62 500 311 2,2 42,76

Celkem za katastr 89 307 11 859,01
Katastr: Kloužovice

133 25 2 2 10002 pc/ha 49 300 1 958 2,2 212,36
133 36 2 2 10002 pc/ha 49 300 253 2,2 27,44
133 38 2 2 10002 pc/ha 49 300 55 2,2 5,97
133 51 2 2 10002 pc/ha 49 300 3 218 2,2 349,02
133 55 2 2 10002 pc/ha 49 300 771 2,2 83,62
204 9 2 14 10002 pc/ha 49 300 16 2,2 1,74
254 9 2 2 10002 pc/ha 49 300 51 2,2 5,53
282 8 2 2 10002 pc/ha 49 300 310 2,2 33,62
282 17 2 2 10002 pc/ha 49 300 108 2,2 11,71
282 18 2 2 10002 pc/ha 49 300 654 2,2 70,93
292 47 2 2 10002 pc/ha 49 300 269 2,2 29,18
479 7 2 2 10002 pc/ha 49 300 1 075 2,2 116,59
608 22 2 7 10002 pc/ha 49 300 316 2,2 34,27
637 2 2 10002 pc/ha 49 300 919 2,2 99,67
639 1 2 2 10002 pc/ha 49 300 322 2,2 34,92
639 2 2 2 10002 pc/ha 49 300 419 2,2 45,44
649 2 2 10002 pc/ha 49 300 721 2,2 78,20
655 2 7 10002 pc/ha 49 300 290 2,2 31,45
657 2 2 10002 pc/ha 49 300 218 2,2 23,64

Celkem za katastr 11 943 1 295,30
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Variabilní symbol: 111447 Uzavřeno: 14.4.2014

Datum tisku: 15.6.2018 Účinná od: 1.5.2014

Příloha pachtovní smlouvy č. 1N14/47

Roční pacht: 55 710 Kč

Katastr: Lejčkov
110 21 2 2 10002 pc/ha 44 700 2 204 2,2 216,74
168 1 2 14 10002 pc/ha 51 200 778 2,2 87,63

Celkem za katastr 2 982 304,37

Katastr: Mašovice
201 8 2 2 10002 pc/ha 49 200 895 2,2 96,87

Celkem za katastr 895 96,87
Katastr: Nové Dvory u Pořína

520 19 2 14 10002 pc/ha 34 700 693 2,2 52,90
520 32 2 2 10002 pc/ha 34 700 3 574 2,2 272,84

529 3 2 7 10002 pc/ha 34 700 92 2,2 7,02
531 7 2 7 10002 pc/ha 34 700 63 2,2 4,81
531 11 2 2 10002 pc/ha 34 700 3 640 2,2 277,88
562 2 2 10002 pc/ha 34 700 5 934 2,2 453,00

Celkem za katastr 13 996 1 068,45

Katastr: Velmovice
35 1 2 14 10002 pc/ha 2 000 000 4 136 2,2 18 198,40
35 12 2 14 10002 pc/ha 2 000 000 46 2,2 202,40
35 14 2 7 10002 pc/ha 56 600 12 2,2 1,49
36 3 1 13 10002 pc/ha 2 000 000 231 2,2 1 016,40
36 4 1 13 10002 pc/ha 2 000 000 31 2,2 136,40
36 6 1 13 10002 pc/ha 2 000 000 231 2,2 1 016,40
38 3 1 13 10002 pc/ha 2 000 000 279 2,2 1 227,60
39 2 1 13 10002 pc/ha 2 000 000 245 2,2 1 078,00

149 27 2 2 10002 pc/ha 56 600 46 2,2 5,73
199 19 2 14 10002 pc/ha 1 000 000 2 151 2,2 4 732,20
208 3 2 2 10002 pc/ha 56 600 1 016 2,2 126,51

Celkem za katastr 8 424 27 741,53
Katastr: Záhostice

51 3 2 7 10002 pc/ha 57 500 141 2,2 17,84
742 20 2 2 10002 pc/ha 50 000 1 455 2,2 160,05
824 26 2 2 10002 pc/ha 50 000 909 2,2 99,99
824 28 2 2 10002 pc/ha 50 000 3 152 2,2 346,72
886 67 2 7 10002 pc/ha 50 000 353 2,2 38,83
910 16 2 2 10002 pc/ha 50 000 3 116 2,2 342,76

1059 2 2 10002 pc/ha 57 500 436 2,2 55,15
1069 2 2 10002 pc/ha 57 500 1 678 2,2 212,27
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Příloha pachtovní smlouvy č. 1N14/47

Variabilní symbol: 111447 Uzavřeno: 14.4.2014 Roční pacht: 55 710 Kč

Datum tisku: 15.6.2018 Účinná od: 1.5.2014

Katastr: Záhostice
1084 6 2 2 10002 pc/ha 57 500 1 408 2,2 178,11

Celkem za katastr 12 648 1 451,72

Celkem 256 441 55 710

Vysvětlivky k typu sazby:
ha...za hektar
jdn...za jednotku
pc/ha...průměrná cena za hektar
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Příloha č. 1 - před digitalizací

Katastr Kmen Podl. Skup. Výměra

Nové Dvory u Pořína 520 7 5 4267
Nové Dvory u Pořína 531 4 5 1000
Nové Dvory u Pořína 562 0 5 5934

15.6.2018 Page 1



Příloha č. 2 - po digitalizaci

Katastr Poznámka Kmenově číslo Podlomení Díl Skupina Druh pozemku Pronajatá výměra pozemku
Nové Dvory u Pořína 520 19 KN ostatní plocha 693
Nové Dvory u Pořína 520 32 KN orná půda 3574
Nové Dvory u Pořína 529 3 KN trvalý travní porost 92
Nové Dvory u Pořína 531 7 KN trvalý travní porost 63
Nové Dvory u Pořína 531 11 KN orná půda 3640
Nové Dvory u Pořína 562 KN orná půda 5934



Obec:
Okres:

Informace o parcelách 
na katastrálním území: Chýnov u Tábora 

Číselný kód: 655473

VYPIŠ Z KATASTPtod4ÍEM(3VÍ®9ŠfI - KatastrNVF

Chýnov
Tábor

Par.cis

1466/4
Vlastník:

Dii Výměrafrrř] CP-E LV

10002

Využití

26

Mapa

DKM0 1342 14
10002 Česká republika

Státní pozemkový úřad, Cast obce:Žižkov Husinecká 1024/11a-Praha, 13000

Počet parcel 
Výměra celkem[rrř]

1
1342

15.6.2018 10:40:54

Číselný kód: 552496 
Číselný kód: 3308

Parcelní skupina 

2
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Obec:
Okres:

Informace o parcelách 
na katastrálním území: Kladruby 

Číselný kód: 629120

VYPIŠ Z KATASTFSjcříJEM(5V£reSŠ^I - KatastrNVF

Dolní Honce 
Tábor

Par. cis 

401/3 

Vlastník: 10002

DII Výměrafrrř] 

0

DP

2

CP-E LV

10002

Využití Mapa

KMD1814
1814 KÓD BPEJ 72901 

Česká republika
Státní pozemkový úřad, Cast obce:Žižkov Husinecká 1024/11a-Praha, 13000

Počet parcel 
Výměra celkem[nf]

1
1814

15.6.2018 10:40:21

Číselný kód: 552241 
Číselný kód: 3308

Parcelní skupina 

2
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Informace o parcelách
na katastrálním území: Nové Dvory u Pořína 

Číselný kód: 726079

VYPIŠ Z KATASTKUdtJBMtíVÍÍĚSŠ^Í - KatastrNVF
15.6.2018 11:54:10

Obec: Dolní Hořice Číselný kód:
Okres: Tábor Číselný kód:

Par. cis Dii Výměra[nf] DP... ' CP-Ě ........LV ' Využiti Mapa Parcelní skupina

520/32 0 3574 2 10002 KMD 2
2836 KÓD BPEJ 72914

738 KÓD BPEJ 73244
520/19 0 693 14 10002 17 KMD 2
529/3 0 92 7 10002 KMD 2

12 KÓD BPEJ 72944
80 KÓD BPEJ 76811

531/11 0 3640 2 10002 KMD 2
3640 KÓD BPEJ 72944

531/7 0 63 7 10002 KMD 2
50 KÓD BPEJ 72944
13 KÓD BPEJ 76811

562 0 5934 2 10002 KMD 2
5934 KÓD BPEJ 72944

Vlastník: 10002 Česká republika
Státní pozemkový úřad, Cast obce.Žižkov Husinecká 1024/11a-Praha, 13000

3308

Počet parcel 
Výměra celkem[rrř]

6
13996
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